Informations notariales
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CAPITALE

g de WASSEIGE & PIERARD,
D:U Ic:'::-‘“*"‘ Philippe & Nadége - Notaires

associés
Hétel de Ville Rue Devant Sauveniére , 12
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Cellule Procédures préalables :
081/246.547 ou 081/246.505

Accueil général Urbanisme :
du lundi au jeudi : 081/246.347
Fax : 081/246.590
Courriel ; infonotaire@ville.namur.be
Accueil général Hétel de Ville :
0R1/246.246
Site internet :www.namur.be

Délivré 3 Namur, le 2 2 0CT. 2024

INFORMATIONS NOTARIALES
(Art. D.IV.97 du Code du Développement Territorial)

JDate de réception de la demande : 7/10/2024
V/réf.

Référence dossier : Notaires/35335/2024
Votre correspondant-e : V. Baudouin

Maitre-s,

En réponse a votre demande d’informations mieux identifiée ci-avant, nous avons I'honneur de vous adresser, au
verso de la présente, les informations visées & larticle D.IV.99 §1 du Code du Développement Territorial.

Nous vous informons que notre Département de Gestion Financiére vous réclamera prochainement la somme de
80€ pour la délivrance de ces informations conformément a la redevance adoptée par le Conseil communal en sa

séance du 03 septembre 2019,

Pour tous renseignements complémentaires en matiére de salubrité ou de permis de location, veuillez contacter
directement nos collégues du Service Logement au 081/247.246.

Nous vous prians d’agréer, Maitre-s, l'assurance de notre parfaite considération.

Pour le Bourgmestre,

Pour la Directrice Générale,
—_Par dglegation;

Par délégatian, s
'agent-e traitant-e délégué-e

V. Baudouin -~

St. SCAILQUIN



Informations notariales
1} Bien situé & DAVE, Roe de Ta Vieille Eglise n®39, paraissant cadastré section I3 n”1 LOP ¢l appartenant &
Mime MATERNE Tiliane - Statut urbanistigue du bien @ maison - Date de construction @ avant 1850 .

X

Le bien repris ci-c
1% - dans un périmétre: "Périmétre d'intérét culturel, historique ou esthétique”

- on "Zone d'habitat" au plan de secteur de NAMUR adopté par Arrété de Exdeutif Régional Wallon du
T4 mai 1986 el qui n’a pas cessé de produtre ses olfets pour Lo bien précitd,

- L bien en cause n'a fait 'objet d'aucun permis d'urbanisation.

- Le bien w'a fait Pobjet d'aucan permis durbanisme délived aprés fe Ter janvier 1977,

- L bien est situé en "Clagse C de 04 7 log/h, Classe C+de 08 15 log/h" du Schéma de Développement
Communal adopté le 23 aveil 2012 par le Conscil Comumunal,

- Le hien est repris dans le GCU Biens Mosans (AM 10/11/2011), Séquence 1.
- L hien est siué dans une zone inondable dond L'aléa est: Blevé,
- L bien est repris dang la cartographie Archéologique de Wallonie, (Patrimoine)

« Loz Dien est repris Bosemble urhanistique, (Patrimoine)

= Zonage: GCU Enseignes - Protection patrimoniale acerue
GCU Enseignes - Bile tourisLigue protépé



